
Sheshi "Skënderbej", Kukës, Lagja 5, Kodi Postar: 8501,  Telefon: (024) 225-110,  Web: kukesi.gov.al, E-mail: 
info@kukesi.gov.al 
 

 

Nr.________Prot.                                                                                Kukes me, ___/___/2025 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

      Emri Bashkia Kukes  

      Adresa Sheshi „Skenderbej“, lagjia Nr.5, Kukes 

      Tel/Faks    

       E-mail  info@kukesi.gov.al 

      Ueb-faqe  www.kukesi.gov.al    

2. Lloji i procedurës: Procedure  E Thjeshtuar 

3.  Objekti i kontratës: “Blerje automjeti per nevojat e Bashkise Kukes”. 

4.  Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-34924-12-30-2024 

5. Fondi Limit : 3,500,000(Tre million e peseqind mije) Lekë pa TVSH. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit:  

06.03.2025 

7. Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit [10.03.2025] (12) 

8.  Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera: 4,200,000(Kater milion e dyqind mije)Leke pa tvsh 

Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri:      “AUTO STAR ALBANIA” shpk 

Adresa:    Autostrada Tirane-Durres,Km 7, Kashar,Tirane. 

Numri i NIPT-it: J62023007G  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha  

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 07.03.2025 

 

 

 

KRYETARI 

Albert HALILAJ 
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..............................................................................00000 

http://www.kukesi.gov.al/

